

MIP Invest ApS
Hvedemarken 8, 3060 Espergærde
CVR.nr. 35 80 54 35

Årsrapport 2021
(1. januar – 31. December)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

den 24/6 2022

Dirigent:

Inger Pedersen

Dybbøl Bygade 11
6400 Sønderborg
Tlf.: 74 48 66 61

Bank: Broager Spare- og Lånekasse

Indhold

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledespåtegning | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar – 31. december 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7-8 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10-11 |
| Noter | 12-13 |

Selskabsoplysninger

Navn : MIP Invest ApS

Adresse : Hvedemarken 8, 3060 Espergærde

CVR.nr. : 35 80 54 35

Stiftet : 1. februar 2014

Hjemstedskommune: Helsingør

Regnskabsår : 1. januar – 31. december

Direktion : Inger Pedersen

Revision : AKM Revision
(PT af 27. juli 2004 ApS)
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Cvr.nr. 28 14 85 85

Pengeinstitut : Nordea Bank Danmark A/S, 3000 Helsingør

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering i noterede og unoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på kr. 57.450 efter skat og en positiv egenkapital på kr. 157.120.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ingen af betydning.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

| <u>Kr.</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|--------------------------|---------------------------|
| Note | | |
| Bruttoresultat | 99.245 | -43.453 |
| 1 Personaleomkostninger | <u>-23.086</u> | <u>-36.378</u> |
| Resultat af primær drift | 76.159 | -79.831 |
| 2 Andre finansielle omkostninger | <u>-2.517</u> | <u>-682</u> |
| Resultat før skat | 73.642 | 80.513 |
| 3 Skat af årets resultat | <u>-16.192</u> | <u>17.710</u> |
| Årets resultat | <u>57.450</u> | <u>-62.803</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført til egenkapital | <u>57.450</u> | <u>-62.803</u> |
| Disponeret i alt | <u>57.450</u> | <u>-62.803</u> |

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

| <u>Kr.</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|----------------|----------------|
| Note | | |
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>0</u> | <u>101.837</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>101.837</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>101.837</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Skatteaktiv | 1.518 | 17.710 |
| Andre tilgodehavender | <u>203</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.721</u> | <u>17.710</u> |
| Likvide beholdninger | <u>867.717</u> | <u>684.677</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>869.438</u> | <u>702.387</u> |
| | | |
| Aktiver i alt | <u>869.438</u> | <u>804.224</u> |

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

| <u>Kr.</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Note | | |
| Passiver | | |
| 4 Egenkapital | <u>157.120</u> | <u>99.670</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | <u>699.800</u> | <u>699.800</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>699.800</u> | <u>699.800</u> |
| Anden gæld | <u>12.518</u> | <u>4.754</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>12.518</u> | <u>4.754</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>712.318</u> | <u>704.554</u> |
| Passiver i alt | <u>869.438</u> | <u>804.224</u> |
| 5 Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | | |
| 6 Nærtstående parter | | |

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

Kr.

| | | |
|--------------------------------|----------------------|----------------------|
| 1 Personaleomkostninger | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Gage og lønninger | 22.405 | 35.810 |
| Sociale bidrag | <u>681</u> | <u>568</u> |
| | <u>23.086</u> | <u>36.378</u> |

Selskabet har gennemsnitlig beskæftiget 1 person

| | | |
|---|---------------------|-------------------|
| 2 Andre finansielle omkostninger | | |
| Pengeinstitut | 2.459 | 682 |
| Øvrige | <u>58</u> | <u>0</u> |
| | <u>2.517</u> | <u>682</u> |

| | | |
|--|----------------------|----------------------|
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets underskud | 16.192 | 17.710 |
| Årets regulering af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | <u>16.192</u> | <u>17.710</u> |

4 Egenkapital

| | <u>Selskabs-</u> <u>kapital</u> | <u>Overført</u> <u>resultat</u> | <u>IVS</u> <u>reserve</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|------------------------------------|------------------------------------|------------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1/1-2021 | 1 | 59.670 | 39.999 | 99.670 |
| Forhøjelse | 39.999 | 0 | -39.999 | 0 |
| Udbetalt udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Overført, jf. resultatdisponering | <u>0</u> | <u>57.450</u> | <u>0</u> | <u>57.450</u> |
| Egenkapital ultimo 31/12-2021 | <u>40.000</u> | <u>117.120</u> | <u>0</u> | <u>157.120</u> |

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

5 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen oplyste.

6 Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Inger Pedersen, Hvedemarken 8, 3060 Espergærde

Michael Pedersen, Koldinggade 5, 2. th., 2100 København Ø